UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTN

V/v đôn đốc thực hiện

nhiệm vụ đã được

Chủ tịch UBND tỉnh giao

           Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Tại Công văn số 4941/UBND-KTN ngày 30/9/2022, Chủ tịch UBND

tỉnh đã giao nhiệm vụ cho Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với

Thanh tra tỉnh tiến hành kiểm tra việc chuyển mục đích sử dụng đất, tách thửa

(phân lô), chuyển quyền sử dụng đất (bán nền) không đúng quy định của pháp

luật trên địa bàn huyện Tư Nghĩa, trong đó tập trung tại các xã: Nghĩa Lâm,

Nghĩa Thuận, Nghĩa Kỳ, Nghĩa Điền, Nghĩa Thắng; báo cáo UBND tỉnh kết

quả thực hiện trước ngày 30/10/2022. Sau đó, trên cơ sở đề xuất của Giám

đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND tỉnh đã thống nhất gia hạn

thời gian hoàn thành nội dung này đến ngày 30/11/2022 tại Công văn số

5639/UBND-KTN ngày 07/11/2022. Tuy nhiên, đến nay Văn phòng UBND

tỉnh vẫn chưa nhận được văn bản báo cáo kết quả thực hiện của Sở.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ đã được Chủ tịch UBND tỉnh giao nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN (lnphong130)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-03-31T16:56:35+0700

		2023-03-31T17:00:07+0700

		2023-03-31T17:00:07+0700

		2023-03-31T17:00:07+0700

		2023-03-31T20:52:00+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!